Gabriel Augusto Luis Teixeira Gonçalves

Procurador-Chefe da Dívida Ativa na 3º Região

Darlon da Costa Duarte

Coordenador-Geral de Estratégia de Recuperação de Crédito

José Antônio Galhardo Abdalla

Requerente

ANEXO | - CDAs incluídas na Transação

Dívida Transacionada — Total de R$ 29.278.786,53 (Vinte e nove milhões, duzentos e

setenta e oito mil, setecentos e oitenta e seis reais e cinquenta e três centavos)

(Valores atualizados para julho de 2023)

* Débitos previdenciários — Total de R$ 29.278.786,53 (Vinte e nove milhões,

duzentos e setenta e oito mil, setecentos e oitenta e seis reais e cinquenta e

três centavos).

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO VALOR CONSOLIDADO

555638820 Em cobrança 2.179.031,72

316943827 Em cobrança 358.066,13

316943835 Em cobrança 118.693,32

316943851 Em cobrança 6.136.887,33

316943843 Em cobrança 1.796.341,13